
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

Latina, 16 febbraio 2023 

 

 

Oggetto: Chiusura straordinaria della sede centrale e distaccata causa interruzione servizio 

idrico in data 16 febbraio 2023. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la comunicazione di Acqualatina del 16 febbraio 2023, prot. n. 8548 relativa 

all’interruzione idrica nei comuni di Latina nella giornata di giovedì 16 febbraio 2023; 

CONSIDERATO che a seguito di detta interruzione il Conservatorio non è nella condizione 

di garantire i servizi igienici- sanitari; 

 

 

DISPONE 

la chiusura straordinaria della sede centrale e della sede distaccata del Conservatorio Statale di 

Musica “Ottorino Respighi” di Latina per la giornata odierna. 

 

 

 

 

 

 

f.to IL PRESIDENTE 

prof. Francesco Arturo Saponaro 

       

Prot. n. 0000767 anno 2023 del 16/02/2023


